
UCHWAŁA NR XXVIII/47/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 192.433,03 z przeznaczeniem na:

1) wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 83.350,48 zł,

2) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 2.000,00 zł,

3) refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy w ramach prac interwencyjnych i publicznych - 92.382,55 zł,

4) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości wraz z należnymi odsetkami - 5.000,00 zł,

5) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 9.700,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 63.344,07 zł w tym z następujących źródeł:

1) dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn: "Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz zakup 
wyposażenia do pracowni szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec " współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej VI "Spójność 
przestrzenna i społeczna" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2017-2020 - 63.344,07 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 567.700,00 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 10.000,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 50.200,00 zł,

3) administracja publiczna - 82.000,00 zł

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -13.000,00 zł

5) oświata i wychowanie - 405.500,00 zł,

6) ochrona zdrowia - 2.000,00 zł,

7) rodzina - 5.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 162.611,04 zł w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 16.000,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 108.811,66 zł

3) pomoc społeczna - 27.000,00 zł,

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.799,38 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 1.  Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 276.000,00 zł 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będą wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 276.000,00 zł, w tym :

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 1



1) § 950 - "Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę 276.000,00 zł.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów.

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/47/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 października 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 92.382,55
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92.382,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 92.382,55
- refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w ramach prac interwencyjnych i publicznych - 92.382,55 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 95.050,48

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 9.700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9.700,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 85.350,48
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 83.350,48
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 2.000,00
855 Rodzina 5.000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3.000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2.900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.900,00

Razem: 192.433,03

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 63.344,07
80101 Szkoły podstawowe 63.344,07

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 63.344,07

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego
- dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn: 
"Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz zakup wyposażenia 
do pracowni szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP 
Łukawiec " współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej VI 
"Spójność przestrzenna i społeczna" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 63.344,07 zł.

Razem: 63.344,07

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/47/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 października 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 10.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 50.200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.000,00

- wykonanie dokumentacji na budowę zbiorników 
rekreacyjnych w Wielkich Oczach wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą - 20.000,00 zł
- przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy 
Wołoskiej - etap II - poprzez przebudowę budynku, budowę 
instalacji c.o. wraz z budową kotłowni - 27.000,00 zł

750 Administracja publiczna 82.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7.000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 59.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.837,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.437,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 985,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.954,17
4270 Zakup usług remontowych 501,70
4300 Zakup usług pozostałych 1.910,60
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,32
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 940,00
75095 Pozostała działalność 16.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00

801 Oświata i wychowanie 405.500,00
80101 Szkoły podstawowe 269.870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226.950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.900,00

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 420,00
4270 Zakup usług remontowych 1.300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42.660,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 860,00
4260 Zakup energii 400,00

80104 Przedszkola 1.500,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 32.170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00
4260 Zakup energii 330,00

80110 Gimnazja 43.800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00
4270 Zakup usług remontowych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00
851 Ochrona zdrowia 2.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

855 Rodzina 5.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3.000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2.900,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokość 1.900,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00
Razem: 567.700,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 16.000,00
75095 Pozostała działalność 16.000,00

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00
remont lampy sygnalizacyjnej na wieży telekomunikacyjnej 
w Wielkich Oczach - 16.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 108.811,66
80101 Szkoły podstawowe 108.811,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.304,85
wydatki związane z realizacją Projektu pn: "Rozbudowa 
infrastruktury sportowej oraz zakup wyposażenia do pracowni 
szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec " 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej w VI "Spójność 
przestrzenna i społeczna" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2017-
2020 - 63.304,85zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.506,81
wydatki związane z realizacją Projektu pn: "Rozbudowa 
infrastruktury sportowej oraz zakup wyposażenia do pracowni 
szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec " 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej w VI "Spójność 
przestrzenna i społeczna" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2017-
2020 - 45.506,81 zł

852 Pomoc społeczna 27.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2.000,00

3110 Świadczenia społeczne 2.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.745,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.799,38
90002 Gospodarka odpadami 9.799,38

4300 Zakup usług pozostałych 9.799,38
- usuwanie wyrobów zawierających azbest - 9.799,38 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 1.000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1.000,00

Razem: 162.611,04

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3A7DFC82-E4FF-4AE1-A6A2-A2323CC52013. Podpisany Strona 3




